
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13987-zamowienie-udzielane-jest-w-
trybie-podstawowym-na-podstawie-art-275-pkt-1-ustawy-uslugi

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi

Zamówienie na: Dowóz dzieci do szkół podstawowych na terenie Gminy Koronowo
w roku 2021

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: MGZE.271.2.2021

Zamawiający: Gmina Koronowo

Wartość szacunkowa: pow. 130 000

Termin składania ofert: 17.02.2021 09:00

Ogłoszenie o zamówieniu
Dowóz dzieci do szkół podstawowych na terenie Gminy Koronowo w roku 2021

Ogłoszenie o zamówieniu

Termin składania ofert: 2021-02-17 09:00

Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/koronowo

Termin otwarcia ofert: 2021-02-17 09:30

Pełna dokumentacja przedmiotowego postępowania znajduje się na stronie
internetowej:
https://platformazakupowa.pl/pn/koronowo

Zamawiający na sfinansowanie zadania zamierza przeznaczyć:

Część 1 (Wtelno, Witoldowo): 74 000,00 zł
Część 2 (Wierzchucin, Sitowiec): 144 656,00 zł

http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13987-zamowienie-udzielane-jest-w-trybie-podstawowym-na-podstawie-art-275-pkt-1-ustawy-uslugi
http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13987-zamowienie-udzielane-jest-w-trybie-podstawowym-na-podstawie-art-275-pkt-1-ustawy-uslugi
/przetarg/p-13987-dowoz-dzieci-do-szkol-podstawowych-na-terenie-gminy-koronowo-w-roku-2021
/przetarg/p-13987-dowoz-dzieci-do-szkol-podstawowych-na-terenie-gminy-koronowo-w-roku-2021
/attachments/23092/download


Protokół otwarcia ofert MGZE.271.2.2021
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Informcja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Załączniki:
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  520.82 kB

Opublikował w BIP: Marcin Kłodzinski

Data opublikowania: 23.02.2021 08:32

Liczba pobrań: 1

Informcja o wyborze oferty najkorzystniejszej  524.34 kB

Opublikował w BIP: Marcin Kłodzinski

Data opublikowania: 22.02.2021 13:01

Liczba pobrań: 2

Protokół otwarcia ofert MGZE.271.2.2021  341.82 kB

Opublikował w BIP: Marcin Kłodzinski

Data opublikowania: 17.02.2021 15:07

Liczba pobrań: 2

Ogłoszenie o zamówieniu  146.76 kB

Opublikował w BIP: Marcin Kłodzinski

Data opublikowania: 09.02.2021 12:33

Liczba pobrań: 2

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Ewa Chytła

Odpowiedzialny za
treść: Ewa Chytła

/attachments/23093/download
/attachments/23095/download
/attachments/23094/download
/attachments/23095/download
/attachments/23094/download
/attachments/23093/download
/attachments/23092/download


Wytworzył: Gmina Koronowo

Data wytworzenia: 08.02.2021

Opublikował w BIP: Marcin Kłodzinski

Data opublikowania: 09.02.2021 13:06

Ostatnio zaktualizował: Krzysztof Wiaterski

Data ostatniej
aktualizacji: 23.02.2021 08:32

Liczba wyświetleń: 3


